
Zarządzenie Nr 48/2015
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 15 lipca 2015 roku

w sprawie powołania komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej.

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia
16 września 2002 roku w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej
klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów
archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375)
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję do sporządzenia protokołu oceny dokumentacji
niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej
do przekazania na makulaturę lub zniszczenie dla dokumentów z wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, przeprowadzonych w dniach 10 maja
2015 r. i 24 maja 2015 r. w następującym składzie:
1. pani Jadwiga Markowska
2. pani Irena Mrozowska.
3. pani Danuta Jankowska

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

l.M


